Passivum ὄρσομαι. Imperfectū ὄρσομαι ὡς σου ὄρσει
ionice ὄρσει, ὄρσει. sic ἄξω, impera, ἄξει
 ἄξετω.

ἄγνυμι, Præteritum mediū ἤγαα sumit ab ἄτω ὄ
 ἔαγα pro ἤγαα, solutione η in εα. aoristus pri. ἤξα et ἔα
 ξα. aoristus secund. πασι. ἤγην ὄ ἔάγην, sic in compo-
 sito κατέαγα, κατέαξα, κατέάγην. Desinentiū in γνύω
 aut γνυμι, tempora formabis à finitis in τω, ἄγνυμι
 tanq̄ ἄτω, sic ζεύγνυμι, μιγνύω, μοργνύω, περγνύω,
 ἔργνύω.

ἔδω, Præteritū mediū ἤδα ὄ solutione ἔδα α.
 Participium ἔδως, ut ἔάγην pro ἤγην, ἔάλωμ pro
 ἤλωμ, ὄ similia.

αἰοδόμομαι, Futu. medium αἰοδήσομαι, Præte.
 πασι. ἤδομαι. Infinitivus ἠοδήσθαι, aorist. secund. med.
 ἠοδόμην, ab αἰοδέομαι. Ex ανω ὄ ανομαι, deduces
 tempora, ut ex εω ὄ εομαι. ἀμαρτάνω ut ἀμαρ-
 τέω, sic ἀπεχθάνομαι, αἰξείνω, βλασάνω, κατὰ αἰ-
 δάνω, ut ἀπεχθέομαι, αὐξέω, ὄ c.

ἀλίσκομαι, Futurum ἀλώσομαι. Præteritū ἤλω
 κα ὄ ἔάλωκα, passivū ἔάλωμαι, vñ uerbalia ἄλω-
 σις, ἀλωτός ab ἀλόω. aoristus secund. ἤλωμ ἔάλωμ.
 Infinitivus ἀλώναι. Participiū ἄλούς ἀλόνι ὄ ab
 ἄλωμι, que sunt omnia uocis actiue, sed significatio-
 nis passivæ. Id quod frequentissimum est in compo-
 sitis uerbi ἴσημι, ut καθεσώτα constituta.

Compositum, ἀναλίσκω, ualde uariat in augmento
 præteriti, dicitur enim ἀνάλωκα sine augmento, ἔ
 ἀνάλωσα, etiam ἀνήλωκα, ἠνάλωκα, ἠνήλωσα, ἠνόω
 λωσα. Atq; hæc incrementorum diuersitas, in multis
 præterea contingit. ἐγγυάομαι, Imperfectum ἠγγυάτο,
 Perfectum ἐγγεγύηκε, ἐγχευάζομαι, Perfectum ἐγ
 κεχευασμύομαι ἢ ἐνεχευασμύομαι, quod tamen fie
 ri possit ab ἐνεχευάζομαι, utrunq; enim inuenitur.
 ἐγγυάω ἐνεγγύησε ἐνεγγυοσάμην ἠγγύησε, sed ἠγγυά
 το ἔπαρεγγύησε, sine augmento. βλακεύομαι ἐβλά
 κηδύμαι ἔβεβλάκην. ἔ composita à λέγω, πλε
 αῖται, συνειλεγμύοι ἔ συνδεδεγμύοι. Διαίτεω
 Δεδιητημύω, ut ἠνόχλησε per duplex augmentū,
 ἀμπέχομαι ἠμπεχόμην, ἠνέχετο ἠνείχετο. πα
 ροιεύω παρωώνηται. ἐπίδῃμῶ ἐπίδῃσῃμῃ. ἐπι
 ορῶ ἐπιώρηκα, ἐπισατώ ἐπεσάτηκα. ἐμπολῶ ἐμ
 ποπέληκα ἢ ἐμπόλησε. κτάομαι κέκτημαι ἔκ
 τημαι. Et plurima item alia, generales Canones au
 gmenti, non exacte seruauerunt, de quibus copiose Bi
 deus in commentarijs linguæ Græcæ.

ἀμφιέννυμι ἔ ἀμφίηνμι. Futurū ἀμφιέσω Præ
 teritum passiuum ἠμφιέσμαι ab ἀμφιέω. Siquidem
 ννύω ἔ ννυμι habenda sunt ut ω, quæcumq; præcedat
 uocalis, ζωννύω, κεραννύω, κοσεννύω, παεαννύω ζώννυ
 μι, σζώννυμι, σοσεννύω, χωννύω, tanquam ζώω, ἔ
 cætera.

Βάϊνω. futurum. Βήσομαι à Βάω. aoristus secundus.
 ἔβην à βῆμι. sic κατὰ Βάϊνω κατ'έβην. imperativus κατ-
 τάβαθι, ut ἀνάβαθι, per α attice pro κατ'άβηθι, ἀνάβη-
 θι, ut etiam φάθι ἔ σύμφαθι. per apocopen autem
 κατ'άβα, ἀνάβα, ut ἀνάσα pro ἀνάσκηθι.